
thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 17.03.2025 - 23.03.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 17
Beginn Vorlesungszeit Sommersemester 2025 (ECRI)

Dienstag 18 Mittwoch 19 Donnerstag 20 Freitag 21 Samstag 22 Sonntag 23

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 0.13 - 0.16

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE)

Etin, Dmitry

MDH-2:

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 24.03.2025 - 30.03.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 24 Dienstag 25 Mittwoch 26 Donnerstag 27 Freitag 28 Samstag 29 Sonntag 30

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC.B 1.01 (EDV)

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Information Systems

(DHS)

Kahlert, Stefan

MDH-2: EC.B 0.07

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 0.13 - 0.16

FWP-1: Digital Health Management

(DHM)

Kählke, Fanny

MDH-2:

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 31.03.2025 - 06.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 31 Dienstag 01 Mittwoch 02 Donnerstag 03 Freitag 04 Samstag 05 Sonntag 06

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC.B 0.10

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 0.13 - 0.16

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE) 1)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

1)  FWP-3: Digital Health Entrepreneurship (DHE): Online-lecture



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: MDH-2 Zeitraum: 07.04.2025 - 13.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 07 Dienstag 08 Mittwoch 09 Donnerstag 10 Freitag 11 Samstag 12 Sonntag 13



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 14.04.2025 - 20.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 14 Dienstag 15 Mittwoch 16 Donnerstag 17
vorlesungsfrei

Freitag 18
vorlesungsfrei

Samstag 19 Sonntag 20
Ostersonntag

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC.B 0.10

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 21.04.2025 - 27.04.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 21
Ostermontag

Dienstag 22
vorlesungsfrei

Mittwoch 23 Donnerstag 24 Freitag 25 Samstag 26 Sonntag 27

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2:

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 0.13 - 0.16

FWP-1: Digital Health Management

(DHM)

Kählke, Fanny

MDH-2:

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 28.04.2025 - 04.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 28 Dienstag 29 Mittwoch 30 Donnerstag 01
Tag der Arbeit

Freitag 02 Samstag 03 Sonntag 04

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC.B 0.10

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE) 1)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

1)  FWP-3: Digital Health Entrepreneurship (DHE): online lecture



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 05.05.2025 - 11.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 05 Dienstag 06 Mittwoch 07 Donnerstag 08 Freitag 09 Samstag 10 Sonntag 11

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2:

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 0.13 - 0.16

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE) 1)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.13 - 1.14

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

1)  FWP-3: Digital Health Entrepreneurship (DHE): online lecture



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 12.05.2025 - 18.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 12 Dienstag 13 Mittwoch 14 Donnerstag 15 Freitag 16 Samstag 17 Sonntag 18

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC 0.13 - 0.16

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 0.13 - 0.16

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE) 1)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

1)  FWP-3: Digital Health Entrepreneurship (DHE): online lecture



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 19.05.2025 - 25.05.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 19 Dienstag 20 Mittwoch 21 Donnerstag 22 Freitag 23 Samstag 24 Sonntag 25

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC 1.13 - 1.14

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.13 - 1.14

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 26.05.2025 - 01.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 26 Dienstag 27 Mittwoch 28 Donnerstag 29
Christi Himmelfahrt

Freitag 30 Samstag 31 Sonntag 01

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 02.06.2025 - 08.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 02 Dienstag 03 Mittwoch 04 Donnerstag 05 Freitag 06
vorlesungsfrei

Samstag 07 Sonntag 08
Pfingstsonntag

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC 1.13 - 1.14

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC.B 0.07

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC.B 0.07

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC.B 0.07



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 09.06.2025 - 15.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 09
Pfingstmontag

Dienstag 10
vorlesungsfrei

Mittwoch 11 Donnerstag 12 Freitag 13 Samstag 14 Sonntag 15

FWP-1: Digital Health Management

(DHM)

Kählke, Fanny

MDH-2:

FWP-1: Digital Health Management

(DHM)

Kählke, Fanny

MDH-2:



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 16.06.2025 - 22.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 16 Dienstag 17 Mittwoch 18 Donnerstag 19
Fronleichnam

Freitag 20
vorlesungsfrei

Samstag 21 Sonntag 22

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC 1.13 - 1.14

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC.B 1.01 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC.B 1.01 (EDV)

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 23.06.2025 - 29.06.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

Montag 23 Dienstag 24 Mittwoch 25 Donnerstag 26 Freitag 27 Samstag 28

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC.B 1.01 (EDV)

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC.B 1.01 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC.B 1.01 (EDV)

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Information Systems

(DHS)

Kahlert, Stefan

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-1: Digital Health Management

(DHM)

Kählke, Fanny

MDH-2:

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

Project Workshop

Ge, Mouzhi; Etin, Dmitry; Roth, Chri…

MDH-2: EC 1.17 - 1.20



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 30.06.2025 - 06.07.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 30 Dienstag 01 Mittwoch 02 Donnerstag 03 Freitag 04 Samstag 05 Sonntag 06

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC 1.13 - 1.14

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-3: Digital Health

Entrepreneurship (DHE) 1)

Etin, Dmitry

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Data Protection

(DHD)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-4: Digital Health Programming

(DHP)

Roth, Christian

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

1)  FWP-3: Digital Health Entrepreneurship (DHE): online lecture



thabella an der THD - Technischen Hochschule Deggendorf

Stundenplan für: Master Digital Health, 2. Semester Zeitraum: 07.07.2025 - 13.07.2025

Legende: 

keine Änderungen seit: 11.06.2025 08:50

Vorlesung

WZF / Übung

Praktikum

Online / Virtuell

Besprechung

Hybrid-Vorlesung

Prüfung

Sonstige Veranstaltung

19.15 +

19.00

17.30

17.15

15.45

15.30

14.00

13.45

12.15

13.00

11.30

11.15

09.45

09.30

08.00

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

6

5

4

33

2

1

Montag 07 Dienstag 08 Mittwoch 09 Donnerstag 10
Ende Vorlesungszeit Sommersemester 2025 (ECRI)

Freitag 11 Samstag 12 Sonntag 13

Digital Health Information Systems

(DHS)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.04 - 1.06 (EDV)

Digital Health Data Protection

(DHD)

Kunhardt, Horst

MDH-2: EC 1.13 - 1.14

Health Economy & Management

(HEM)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 1.17 - 1.20

FWP-2: Digital Health Data

Analytics & Artificial Intelligence…

Ge, Mouzhi

MDH-2: EC 1.15 - 1.16

Digital Health Applications (DHA)

Chaltikyan, Georgi

MDH-2: EC 0.13 - 0.16


